



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA

PRAÇA TEIXEIRA DE FREITAS, 70 CENTRO CEP:65765-000

PROPOSTA DE PREÇOS

**AQUISIÇÃO MATERIAL GRÁFICO E CORRELATOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE DOM PEDRO/MA**

LOTE 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA/ MODELO	QTDE	V. UNIT	TOTAL
1	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MODELO (MASCULINO) FORMATO 32X21 CM PAPEL AP 180G IMP 2X2 CORES	UNIDADE	PROPRIO	15.000	R\$ 0,95	R\$ 14.250,00
2	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS C/100 FLS FORMATO 21X15CM PAPEL AP 75 GR IMP 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
3	RECEITUÁRIO 21X15CM PAPEL AP 75G IMPRESSÃO 1X0 CORES	UNIDADE	PROPRIO	500	R\$ 24,50	R\$ 12.250,00
4	AVISO DE ALTA FORMATO 15X21 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	UNIDADE	PROPRIO	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
5	AVISO DE CIRURGIA 15X21 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
	FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUENCIA FORMATO 21X31 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UNIDADE	PROPRIO	2000	R\$ 1,35	R\$ 2.700,00
7	PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
8	FOLHA PRESCRIÇÃO MÉDICA C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
9	ANEXO VI - FICHA CADASTRO PACIENTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
10	FICHA DE ADMISSÃO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00
11	CARTÃO DA GESTANTE FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 180G IMP 1X2 CORES	UNIDADE	PROPRIO	2.000	R\$ 1,35	R\$ 2.700,00

Recebi em 23/08/2022

As 10:15

Francisca de S. Damasceno
Assinatura



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

12	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00
13	FICHA GERAL C/ 100 FLS FORMATO 22X26 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	300	R\$ 37,50	R\$ 11.250,00
14	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DENGUE C/100 FLS	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
15	RELATÓRIO DE CONSULTAS C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
16	FICHA DE URGÊNCIA C/100 FLS FORMATO 16X22 CM PAPEL JORNAL 56G IMP. 1X0 CORES	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 37,50	R\$ 5.625,00
17	FICHA SAÚDE BUCAL (ODONTOLOGICA) FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UNIDADE	PROPRIO	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
18	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FORMATO 10X8 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X0 CORES	UNIDADE	PROPRIO	4.000	R\$ 0,95	R\$ 3.800,00
19	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 16X11CM PAPEL AP 56G IMP 1X0 CORES	UNIDADE	PROPRIO	4.000	R\$ 0,65	R\$ 2.600,00
20	REQUISIÇÃO DE MATERIAL /MEDICAMENTO C/100 FLS 50X02 VIA FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	BLOCO	PROPRIO	500	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
21	MOVIMENTO DIÁRIO IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS FORMATO 22X32 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
22	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES, PAPEL 24KG, IMP. 1X0, FORMATO 15X21CM	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
25	CARTÃO SOMBRA (ACS) MASCULINO, PAPEL 40 KG, IMP. 1X1, FORMATO 32X21	UNIDADE	PROPRIO	4.000	R\$ 0,95	R\$ 3.800,00
26	CARTÃO SOMBRA (ACS) FEMININO, PAPEL 40 KG, IMP. 1X1, FORMATO 32X21	UNIDADE	PROPRIO	4.000	R\$ 0,95	R\$ 3.800,00
27	MONITOZIÇÃO DAS CRIANÇAS DIARRÉIA AGUDAS C/100 FLS FORMATOS 22X32 PAPEL 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
28	BOLETIM PARA FATURAMENTO DE AIH'S C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP. 1X0 CORES	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
29	FICHA A - CADATRO DA FAMILIA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL75G IMP. 1X0 CORES	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00

Handwritten mark or signature.

Handwritten signature.



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

30	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL C/ 100 FLS FORMADO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORE	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 37,50	R\$ 5.625,00
31	BOLETIM DE CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUEZA C/ 100 FLS FORMADO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORE	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 37,50	R\$ 5.625,00
2	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TP/ ESQUISTOSSOMOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
33	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
34	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL C/100 FLS FARMATO 15X23CM PAPEL AP 75G IMP. 4X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	650	R\$ 37,50	R\$ 24.375,00
36	TERMO DE RESPONSABILIDADE C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
37	FICHA DO SPA- SERV. DE PRONTO ATENDIMENTO C/100 FLS FARMATO 15X23CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00
38	TERMO DE RECUSA DA VACINA HPV C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
39	AGENDAMENTO DA SEGUNDA DOSE DA VACINA HPV C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
40	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
41	FICHA DE MATERIAL PARA PEQUENAS CIRURGIA C/100 FLS FORMATO 12X18CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
42	FICHA DE MATERIAL PARA MÉDIA CIRURGIA C/100 FLS FORMATO 12X18CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
43	BOLETIM DE DOSES APLICADA PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	30	R\$ 37,50	R\$ 1.125,00

Handwritten mark

Handwritten signature



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

44	BOLETIM DE DOSES APLICADA DTP TRÍPLICE BACTÉRIANA - COMUNICANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
45	BOLETIM DE DOSES APLICADA DT/DTPA - GESTANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
46	BOLETIM DE DOSES APLICADA TETRA VIRAL(SARAMPO, RUBEOLA, CAXUMBA E VARICELA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
47	BOLETIM DE DOSES APLICADA HEPATITE B C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
48	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA GRUPOS PRIORUTARIOS C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
49	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA GRUPOS COMORBIDADES C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
J	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA(GESTANTE) C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
51	BOLETIM DE DOSES APLICADA BCG - COMUNICANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
52	BOLETIM DE DOSES APLICADA MENIGOCOCICA C CONJUGADA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
53	BOLETIM DE DOSES APLICADA FEBRE AMARELA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
54	BOLETIM DE DOSES APLICADA ROTAVIRUS HUMANO(ORAL) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50

Handwritten mark or signature.

Handwritten mark or signature.



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

55	BOLETIM DE DOSES APLICADA SORO/ANTIVENENO C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
56	BOLETIM DE DOSES APLICADA ANTI-RÁBICO C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
57	BOLETIM DE DOSES APLICADAS ANTI- TETÊNICA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
58	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DT DUPLA ADULTA(DIFITERIA/TÉTANO) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
59	BOLETIM DE DOSES APLICADAS VARICELA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
60	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRÍPICI VIRAL - HOMENS C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
61	BOLETIM DE DOSES APLICADA RAIVA-CULTURA DE CELULA VERO C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
62	BOLETIM DE DOSES APLICADAS TRIPLICE VIRAL(SARAMPO, RUBEULA CAXUMBA) /100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
63	BOLETIM DE DOSES APLICADA VIP. SEQUENCIAL C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
64	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRIPLICI VIRAL MIF C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
65	BOLETIM DE DOSES APLICADA - PENTA(DTP/HIB) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
66	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRIPLICI VIRALPNEUMOCÓCICA 23 VALENTE C/100 FLS FARMATO	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00

Handwritten mark

Handwritten signature



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

	22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES					
67	BOLETIM DE DOSES APLICADA -HPV C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
68	BOLETIM DIARIO DE CLIENTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
69	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRÍPICI VIRAL - HOMENS C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
70	BOLETIM DIARIO DE ATENTIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
71	BOLETIM DIA DE ATENDIMENTO E SERVIÇOS DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
72	MAPA DE REGISTRO DE ATIVIDADES-EXTERNO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
73	SOLICITAÇÃO DE AVALIAÇÃO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
74	RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
75	CADASTRO NACIONAL DE USUARIO E DOMICILIO TAM 22X32CM PAPEL 75G IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
76	CADASTRO DO DOMICILIO TAM 22X32CM PAPEL 75GR IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
78	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR TAM 22X32CM	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
79	RESULTADO DA MAMOGRAFIA TAM 22X32CM PAPEL AP 75GR IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
80	FICHA D - REGISTRO DAS ATIVIDADES DIARIA DO ACS TAM 22X32 PAPEL AP 75GR IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
81	FICHA DO SISTEMA E-SUS , CADASTRO INDIVIDUAL TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00

Uly



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

82	FICHA DO SISTEMA E-SUS , CADASTRO DOMICILIAR TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 37,50	R\$ 5.625,00
83	FICHA DO SISTEMA E-SUS , FICHA DE PROCEDIMENTOS 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 37,50	R\$ 5.625,00
84	FICHA DO SISTEMA E-SUS , FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 37,50	R\$ 5.625,00
85	FICHA DO SISTEMA E-SUS , FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BLOCO	PROPRIO	120	R\$ 37,50	R\$ 4.500,00
86	FICHA DO SISTEMA E-SUS , FICHA DE VISITA DOMICILIAR TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	120	R\$ 37,50	R\$ 4.500,00
87	FICHA DO SISTEMA E-SUS , FICHA DE ATENDIMENTO OTONTOLÓGICO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BLOCO	PROPRIO	120	R\$ 37,50	R\$ 4.500,00
88	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO TAM 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BLOCO	PROPRIO	120	R\$ 37,50	R\$ 4.500,00
89	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	PROPRIO	35	R\$ 190,00	R\$ 6.650,00
90	BANNER FORMATO 80X120CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	PROPRIO	35	R\$ 172,00	R\$ 6.020,00
91	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	UNIDADE	PROPRIO	10	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00
92	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UNIDADE	PROPRIO	20	R\$ 1.620,00	R\$ 32.400,00
94	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M²	PROPRIO	100	R\$ 142,00	R\$ 14.200,00
95	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M²	PROPRIO	100	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
96	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS COM APLICAÇÃO.	M²	PROPRIO	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

97	CONFEÇÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24MESES (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	M ²	PROPRIO	100	R\$ 242,00	R\$ 24.200,00
100	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO (LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES	M ²	PROPRIO	10	R\$ 1.520,00	R\$ 15.200,00
104	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÊ 115G IMP 4X4 CORES.	UNIDADE	PROPRIO	5.000	R\$ 1,25	R\$ 6.250,00
112	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X4 CORES.	UNIDADE	PROPRIO	1.500	R\$ 1,90	R\$ 2.850,00
116	CAPA DE PROCESSO TAM 23X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UNIDADE	PROPRIO	10000	R\$ 3,30	R\$ 33.000,00
123	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UNIDADE	PROPRIO	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
124	CARIMBO AUTOMATICO N° 30 4,7X1,8CM	UNIDADE	PROPRIO	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
125	CARIMBO AUTOMATICO N° 20 3,8X1,4CM	UNIDADE	PROPRIO	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
126	CARIMBO AUTOMATICO N° 10 2,7X1,00 CM	UNIDADE	PROPRIO	50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
127	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22CM PAPEL AP 56G.	UNIDADE	PROPRIO	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 480.795,00

LOTE 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA/ MODELO	QTDE	V. UNIT	TOTAL
1	BLOCO DE REQUISIÇÃO PARA MATERIAIS DOS ORGÃOS CRAS, CREAS, CRIANÇA FELIZ, CADASTRO ÚNICO, C/ 100 FLS 50X02 16X22CM PAPEL AP 56	BLOCO	PRÓPRIO	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
2	CRÁCHA COLORIDO 4X0, TAMANHO 6X10CM, COM SUPORTE E CORDÃO	UNIDADE	PRÓPRIO	500	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00
3	BLOCO DE ANOTAÇÕES PARA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA, CADASTRO ÚNICO, C/ 100 FLS FORMATO 15X21CM CAPA AP 180G IMP. 4X0, MIOLO PAPEL AP 75G IMP. 1X0 CORES	BLOCO	PRÓPRIO	300	R\$ 23,50	R\$ 7.050,00

Handwritten signature

Handwritten signature



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

4	FICHA DE CADASTRO DE FAMÍLIA (CRAS) COLADO, TAMANHO 21X31, CORES 1X0 - PAPEL AP 75G, 100X1	BLOCO	PRÓPRIO	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
5	CARTILHAS DIVERSAS PARA O ORGÃOS CRAS, CREAS, CRIANÇA FELIZ, CADASTRO ÚNICO, SERVIÇO DE CONVIVENCIA, FORMATO 15X21CM COM 4 PAGINAS 4X4 CORES	UNIDADE	PRÓPRIO	800	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00
6	FORDER TAMANHO 20X30CM, IMPRESSÃO OFFSET 4X4, PAPEL COUCHÊ 120G, COM 3 DOBRAS	UNIDADE	PRÓPRIO	3000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
7	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO PARA CADASTRO ÚNICO EM TAMANHO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BLOCO	PRÓPRIO	80	R\$ 37,50	R\$ 3.000,00
8	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	PRÓPRIO	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
9	BANNER FORMATO 80X120CMIMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	PRÓPRIO	50	R\$ 172,00	R\$ 8.600,00
10	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	UNIDADE	PRÓPRIO	15	R\$ 480,00	R\$ 7.200,00
11	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UNIDADE	PRÓPRIO	10	R\$ 1.620,00	R\$ 16.200,00
12	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE MINIDOOOR, TAMANHO 100X70CM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UNIDADE	PRÓPRIO	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
13	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M ²	PRÓPRIO	20	R\$ 142,00	R\$ 2.840,00
14	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M ²	PRÓPRIO	25	R\$ 165,00	R\$ 4.125,00
15	CONFECCÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24 MESES (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	M ²	PRÓPRIO	25	R\$ 242,00	R\$ 6.050,00
16	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO(LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E	M ²	PRÓPRIO	5	R\$ 1.520,00	R\$ 7.600,00

UJ

f



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

	TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES					
17	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÊ 115G IMP 4X4 CORES.	UNIDADE	PRÓPRIO	3.000	R\$ 1,25	R\$ 3.750,00
18	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UNIDADE	PRÓPRIO	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
19	CARTAZ FORMATO 45X64 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UNIDADE	PRÓPRIO	100	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00
20	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X1 CORES.	UNIDADE	PRÓPRIO	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00
21	CONVITE DE SOLENIDADES TAM 15X21CM PAPEL COCHÊ 230G IMP 4X0 CORES.	UNIDADE	PRÓPRIO	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
22	CAPA DE PROCESSO TAM 33X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UNIDADE	PRÓPRIO	2.500	R\$ 3,30	R\$ 8.250,00
23	IMPRESSÃO DE COPIAS/XEROX, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 4X1 CORES(PRETO E BRANCO)	UNIDADE	PRÓPRIO	3.000	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
24	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UNIDADE	PRÓPRIO	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
25	CARIMBOAUTOMATICO N° 30 4,7X1,8CM	UNIDADE	PRÓPRIO	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
26	CARIMBOAUTOMATICO N° 20 3,8X1,4CM	UNIDADE	PRÓPRIO	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
27	CARIMBOAUTOMATICO N° 10 2,7X1,00 CM	UNIDADE	PRÓPRIO	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
VALOR TOTAL LOTE 02						R\$ 123.970,00

LOTE 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA/ MODELO	QTDE	V. UNIT	TOTAL
1	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO FORMATO 22X32CM PAPEL AP 180G IMP 4X0 CORES	UNIDADE	PROPRIA	2.000	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
2	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 2 VIAS TAMANHO 10,5 X 15CM	BLOCO	PROPRIA	200	R\$ 20,50	R\$ 4.100,00
3	BLOCOS DE ANOTAÇÃO C/100 FLS FORMATO 16,5X24CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BLOCO	PROPRIA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
4	FICHA FINANCEIRA FORMATO 22X32CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1 CORES	UNIDADE	PROPRIA	500	R\$ 1,85	R\$ 925,00
5	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22CM PAPEL AP 56G	BLOCO	PROPRIA	300	R\$ 24,50	R\$ 7.350,00

CAF

f



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

6	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO TAM 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BLOCO	PROPRIA	200	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00
7	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	PROPRIA	100	R\$ 190,00	R\$ 19.000,00
8	BANNER FORMATO 80X120CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	PROPRIA	100	R\$ 172,00	R\$ 17.200,00
9	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	UNIDADE	PROPRIA	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
10	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UNIDADE	PROPRIA	10	R\$ 1.620,00	R\$ 16.200,00
11	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE MINIDOOOR, TAMANHO 100X70CM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UNIDADE	PROPRIA	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
12	IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M ²	PROPRIA	25	R\$ 142,00	R\$ 3.550,00
13	IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M ²	PROPRIA	25	R\$ 165,00	R\$ 4.125,00
14	CONFECÇÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24MESES (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	M ²	PROPRIA	20	R\$ 242,00	R\$ 4.840,00
15	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO(LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES	M ²	PROPRIA	5	R\$ 1.520,00	R\$ 7.600,00
16	FOLDER FORMATO 22X32CM PAPEL COCHÉ 115G IMP 4X4 CORES FRENTE E VERSO	UNIDADE	PROPRIA	1.000	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
17	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÉ 115G IMP 4X4 CORES.	UNIDADE	PROPRIA	5.000	R\$ 1,25	R\$ 6.250,00
18	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÉ 115G IMP 4X4 CORES	UNIDADE	PROPRIA	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
19	CARTAZ FORMATO 45X64 CM PAPEL COCHÉ 115G IMP 4X4 CORES	UNIDADE	PROPRIA	100	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00

Waf.

f



Gráfica & Editora

CNPJ: 41.094.693/0001-06

Rua da Manga 113 - Centro - São Luís-MA

Contato: (98) 98888-4113

20	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X1 CORES.	UNIDADE	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,05	R\$ 2.050,00
21	CONVITE DE SOLENIDADES TAM 15X21CM PAPEL COCHÊ 230G IMP 4X0 CORES.	UNIDADE	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
22	CAPA DE PROCESSO TAM 33X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UNIDADE	PRÓPRIO	2.000	R\$ 3,30	R\$ 6.600,00
23	IMPRESSÃO DE COPIAS/XEROX, FRENTE, TAMANHO A4, 4X1 CORES(PRETO E BRANCO)	UNIDADE	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
24	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
25	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 30 4,7X1,8CM	UNIDADE	PRÓPRIA	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
26	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 20 3,8X1,4CM	UNIDADE	PRÓPRIA	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL LOTE 03						R\$ 135.810,00

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$:740.575,00(SETECENTOS E QUARENTA MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

SÃO LUIS/MA, 23 DE AGOSTO DE 2022

Gledson de Jesus Alves Martins

GP GRAFICA E EDITORA
CNPJ:41.094.693/0001-06
Gledson de Jesus Alves Martins

UK

J